Servizio di rassegna stampa e di monitoraggio web e audio-video.  

2. DURATA DEL SERVIZIO 

La durata del servizio è prevista in 1 (uno) anno dalla data del verbale di avvio, eventualmente rinnovabile di un 

ulteriore anno. 

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   

L’importo complessivo annuo del servizio è di € 66.600,00 (sessantaseimilaseicento700.) I.V.A. esclusa.  

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.   

4. REVISIONE PREZZI